



**City of Tacoma
Environmental Services / Solid Waste Management
Vactor Cleaning Services
RFB Specification No. ES20-0230F**

QUESTIONS and ANSWERS # 2

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tina Eide. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to *Current Contracting Opportunities / Services* and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Under the previous contract, what was the contracted amount of annual work orders issued to contractor?

Answer 1: \$75,000

Question 2: What was the contracted amount vs. the actual amount spent under that contract?

Answer 2: Same as above.

Question 3: Who was the previous contract holder(s)?

Answer 3: Best Parking

Question 4: How would you grade their performance?

Answer 4: Good.

Question 5: Were there any contaminated materials (Sewage, PCB, automotive fluids, etc.) removed under the previous contract?

Answer 5: Yes.

Question 6: What is the general overview of the work area or can a map please be provided?

Answer 6: *The on-site work is located at the Tacoma Solid Waste Management Facility located at 3510 South Mullen Street. The site is a 220 acre site located within the City of Tacoma limits. The off-site work is primarily within the limits of the City of Tacoma. We occasionally have spills in unincorporated Pierce County between the facility located on South Mullen Street and the Pierce County Landfill (LRI) located in Graham, WA.*